[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ГЛАВА ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  15 апреля 2021 г.								           № 15

	[bookmark: __DdeLink__236_936347356][bookmark: __DdeLink__132_2164338635]О проведении публичных слушаний по утверждению проекта межевания части территории кадастрового квартала 10:10:040301, элемент планировочной структуры: территория под садовым участком, расположенным по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский район, о.Соролансаари, центральная часть кадастрового квартала 10:10:0040301 СТ «Нурмикко»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», на основании Положения о публичных слушаниях в муниципальном образования «Лахденпохский муниципальный район», утвержденного Решением Совета Лахденпохского муниципального района № 184 от 09 августа 2012 года, в целях соблюдения интересов жителей поселений и эффективного осуществления полномочий органами местного самоуправления Лахденпохского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: __DdeLink__48_1990909990]Провести 25 мая 2021 года в 14 часов 15 минут на территории Лахденпохского муниципального района публичные слушания по утверждению проекта межевания части территории кадастрового квартала 10:10:0040301, элемент планировочной структуры: территория под садовым участком, расположенным по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский район, о.Соролансаари, центральная часть кадастрового квартала 10:10:0040301 СТ «Нурмикко», в целях установления границ образуемого земельного участка.
2. Публичные слушания провести в помещении актового зала Администрации Лахденпохского муниципального района, расположенного по адресу: Республика Карелия, г. Лахденпохья, ул. Советская, д.7а, 4-ый этаж.
3. Утвердить комиссию по утверждению проекта межевания части территории кадастрового квартала 10:10:0040301 под садовым участком в целях установления границ образуемого земельного участка в следующем составе:

Председатель комиссии:
Захаров Р.С. – заместитель Председателя Совета Лахденпохского муниципального района;
Заместитель председателя комиссии:
Ленчикова Л.В.- и.о. начальника отдела строительства и земельных отношений администрации Лахденпохского муниципального района.

Члены комиссии:
Калинина М.В. -главный специалист отдела строительства и земельных отношений администрации Лахденпохского муниципального района;
Казымов М.К. -депутат Совета Лахденпохского муниципального района;
Медведева О.В.- главный специалист по юридическим вопросам Управления делами администрации Лахденпохского муниципального района.

Секретарь: Иванова О.В. -ведущий специалист отдела строительства и земельных отношений администрации Лахденпохского муниципального района.

4. Комиссии принимать предложения и замечания от граждан, юридических лиц по проведению публичных слушаний утверждению проекта межевания части территории кадастрового квартала 10:10:0040301, элемент планировочной структуры: территория под садовым участком, расположенным по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский район, о.Соролансаари, центральная часть кадастрового квартала 10:10:0040301 СТ «Нурмикко», по адресу: Республика Карелия,                         г. Лахденпохья, ул. Советская, д.7а, каб. 104 с 26 апреля 2021 года по 24 мая  2021 года в рабочие дни с 9.00 до 17.00 часов.
5. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в районной газете «Призыв» и на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района.
6. Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава Лахденпохского муниципального
района                                                                                                      О.А. Галий
Разослать: Дело – 1 экз., отдел строительства и земельных отношений – 1 экз.
image1.wmf